
Smlouva - Most ev. č. 230-014 u Třebele - diagnostický průzkum 

 

Stránka 1 z 5 

 

 

 

 

 

 

Smlouva  

„Most ev. č. 230-014 u Třebele - diagnostický průzkum“  

uzavřená dle § 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „o.z.“) 

(dále jen „smlouva“) 

číslo smlouvy objednatele:  8500007637  
číslo smlouvy dodavatele:   SML/10816/2023 

 

Smlouva je uzavřena na základě výsledku poptávkového řízení veřejné zakázky malého rozsahu 
realizovaného mimo režim zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) evidované 
na profilu zadavatele pod systémovým číslem: P23V00000173 (dále jen „poptávkové řízení“). 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 

1.1. Objednatel: 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni 

sídlo:    Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň 

IČO:   720 53 119   DIČ: CZ72053119 

datová schránka: qbep485 

zastoupena:  Ing. Miroslav Doležal, generální ředitel 

kontaktní osoba:  u                                                                            
  

 (dále jen „objednatel“) 

1.2. Dodavatel: 

Sdružení CDV – FSVČVUT-2  

zastoupené vedoucím společníkem Centrum dopravního výzkumu, v. v. i. 

zapsaná v rejstříku veřejných výzkumných institucí u MŠMT  

sídlo/bydliště:  Líšeňská 2657/33a, 636 00 Brno  

IČO:    44994575  DIČ: CZ44994575 

datová schránka:  pzkgw87 

zastoupena:  Ing. Jindřichem Fričem, Ph.D., MBA, ředitelem instituce 

kontaktní osoba:   

adresa pro doručování veškerých písemností, je-li odlišná od sídla: - 

(dále jen „dodavatel“) 

 

II. PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY  

2.1. Závazek dodavatele: provedení diagnostického průzkumu mostu ev. č. 230-014 u Třebele. 

  (dále jen „předmět plnění“). 

2.2. Závazek objednatele: převzít předmět plnění a zaplatit dohodnutou cenu. 

2.3. Termín poskytnutí předmětu plnění: nejpozději do 13. 10. 2023. 

2.4. Předmět plnění bude poskytnut za účelem: diagnostický průzkum. 

2.5. Záruka 60 měsíců. 



Smlouva - Most ev. č. 230-014 u Třebele - diagnostický průzkum 

 

Stránka 2 z 5 

III. CENA PLNĚNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1. Cena za řádně a včas poskytnutý předmět plnění činí celkem: 626 250,00 Kč bez DPH. 

(dále jen „cena plnění“) 

3.2. DPH bude účtována dle platné sazby ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

3.3. V ceně plnění jsou zahrnuty veškeré náklady, které je nutno vynaložit dodavatelem v souvislosti 
s řádným poskytnutím předmětu plnění dle této smlouvy, příslušných právních předpisů a technických 
norem. 

3.4. Cena plnění bude objednatelem hrazena na základě daňového dokladu (dál jen „faktura“) vystaveného 
dodavatelem po poskytnutí plnění. 

3.5. Faktura musí krom náležitostí daňového a účetního dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty (dále jen „ZDPH“) a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví obsahovat i tyto údaje:  

a) číslo smlouvy objednatele 

3.6. Splatnost faktury se stanovuje v délce 30 dnů ode dne doručení vystavené faktury mající všechny 
stanovené náležitosti objednateli. Kopie dodacích listů nebo předávacích protokolů budou spolu 
s fakturou zaslány ve formátu PDF na adresu: , a to samostatně v jednom emailu. 

3.7. Nad rámec výše uvedeného bude akceptována E-faktura. E-faktura je dle Evropské směrnice 
2014/55/EU faktura, která byla vystavena, předána a přijata ve strukturovaném elektronickém formátu, 
jenž umožňuje její automatizované a elektronické zpracování, a je v souladu s evropskou normou pro 
elektronickou fakturaci EN 16931-1:2017. 

 

IV. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

4.1. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, kromě případů stanovených v o.z. i v případě, že: 

a) dodavatel nedodrží konečný termín pro poskytnutí předmětu plnění uvedený čl. II. odst. 2.3. této 
smlouvy, 

b) bude proti dodavateli zahájeno insolvenční řízení. 

 

V. OSOBNÍ ÚDAJE ZÁSTUPCŮ A KONTAKTNÍCH OSOB, ZÁVAZEK MLČENLIVOSTI 

5.1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy dochází za 
účelem zajištění komunikace při plnění smlouvy k vzájemnému předání osobních údajů zástupců a 
kontaktních osob smluvních stran v rozsahu: jméno, příjmení, akademické tituly apod., telefonní číslo a 
e-mailová adresa. 

5.2. Smluvní strany se zavazují informovat fyzické osoby, jejichž osobní údaje uvedly ve smlouvě, případně 
v souvislosti s plněním této smlouvy poskytly druhé smluvní straně o takovém způsobu zpracování jejich 
osobních údajů a současně o jejich právech, jež jako subjekt údajů v souvislosti se zpracováním svých 
osobních údajů mají, tj. zejm. podat kdykoli proti takovému zpracování námitku. 

5.3. Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o osobních údajích, o kterých se dozví v souvislosti s 
plněním této smlouvy nebo s nimi v souvislosti s touto smlouvou přijdou do styku. Smluvní strany jsou 
rovněž povinny zachovávat mlčenlivost o všech bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by 
ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Smluvní strany se současně zavazují zajistit, že budou v rámci 
smluvního vztahu založeného touto smlouvou uplatňovat zásady stanovené v zákoně č. 110/2019 Sb., 
o zpracování osobních údajů a nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 
dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), které nabylo 
účinnosti dne 25. 5. 2018 (dále jen „GDPR“). Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení účinnosti této 
smlouvy. 

5.4. Smluvní strany se zavazují zajistit, že jejich zaměstnanci a další osoby, které přijdou do styku s osobními 
údaji v souvislosti s plněním této smlouvy, budou zavázáni k mlčenlivosti ve stejném rozsahu, jakou jsou 
povinností mlčenlivosti zavázány smluvní strany dle této smlouvy. 

5.5. Za porušení závazku mlčenlivosti dle této smlouvy se nepovažuje poskytnutí osobních údajů třetí straně, 
které je nezbytné pro plnění smlouvy nebo plnění povinnosti stanovené právním předpisem nebo které 
bylo učiněno se souhlasem subjektu údajů. 



Smlouva - Most ev. č. 230-014 u Třebele - diagnostický průzkum 

 

Stránka 3 z 5 

5.6. Postupy a opatření se objednatel zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve smyslu § 
2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů. 

5.7. V případě, že druhou smluvní stranou je fyzická osoba, platí také následující: 

a) Objednatel jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, 
a GDPR, tímto informuje druhou smluvní stranu jako subjekt osobních údajů, že jeho údaje 
uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely realizace, výkonu práv a povinností dle smlouvy.  

b) Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním údajům, práva 
na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše uvedené legislativy. Další 
informace je možné nalézt na internetových stránkách objednatele: http://www.suspk.eu/o-nas-

a/informace-ohledne-gdpr/. 
5.8. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále postupovat v souladu 

s aktuální platnou a účinnou legislativou. 

 

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

6.1. Pro objednatele i dodavatele  jsou závazné Obchodní podmínky Správy a údržby silnic Plzeňského 
kraje, p.o., verze 1.1. platné od 17. 02. 2020, které jsou publikované a veřejně přístupné na webových 
stránkách objednatele v sekci „dokumenty ke stažení“: http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-
stazeni/ (dále jen „Obchodní podmínky“). Jednotlivá ujednání smlouvy mají vždy v případě rozporu 
s Obchodními podmínkami přednost a smluvní vztah se tedy bude vždy řídit prioritně ustanoveními 
smlouvy. 

6.2. Smluvní strany se dohodly, že plnění, jež je v souladu s obsahem této smlouvy a bylo případně 
poskytnuto dodavatelem v době mezi uzavřením této smlouvy a nabytím její účinnosti, je považováno 
za plnění dle této smlouvy. Nárok na odpovídající protiplnění ze strany objednatele však nevznikne 
dodavateli dříve než dnem nabytí účinnosti této smlouvy. Dodavatel není oprávněn fakturovat před 
nabytím účinnosti této smlouvy. 

6.3. Dodavatel je povinen sdělit objednateli osobní údaje, údaje naplňující parametry obchodního tajemství 
a další údaje resp. části návrhu smlouvy (příloh), jejichž uveřejnění je zvláštním právním předpisem 
vyloučeno, spolu s odkazem na konkrétní normu takového zvláštního právního předpisu a konkrétní 
důvody zákazu uveřejnění těchto částí. Řádně a důvodně označené části smlouvy (příloh) nebudou 
uveřejněny, popř. budou před uveřejněním znečitelněny. Objednatel před zveřejněním smlouvy 
znečitelní osobní údaje v souladu s metodickým návodem k aplikaci zákona o registru smluv vydaným 
Ministerstvem vnitra.  

6.4. Splnění povinnosti uveřejnit smlouvu dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí objednatel. 

6.5. Dodavatel je povinen uveřejnit tuto smlouvu v souladu s ust. § 5 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb. nejpozději 
do 3 měsíců od jejího uzavření, nebude-li tato smlouva zveřejněna objednatelem nejpozději do 30 dnů 
po jejím uzavření. 

6.6. Tato smlouva se řídí a bude vykládána v souladu s těmi ust. o.z., která jsou předmětu a účelu této 
smlouvy nejbližší.  

6.7. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a to se zaručenými elektronickými podpisy zástupců 
smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu. Po dohodě stran lze smlouvu podepsat i 
v listinné podobě, v tomto případě bude smlouva sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel 
obdrží dvě vyhotovení. Smluvní strany se současně dohodly, že pokud dodavatel nedisponuje podpisem 
založeným na kvalifikovaném elektronickém certifikátu:  

 může být tato smlouva dodavatelem podepsána tak, že dodavatel opatří vytištěnou smlouvu 

podpisem oprávněné osoby a následně podepsanou smlouvu opatří autorizovanou konverzí 

dokumentu do formátu PDF a zašle jej elektronicky objednateli (e-mailem nebo prostřednictvím 

datové schránky),  

 nebo může být tato smlouva dodavatelem podepsána tak, že dodavatel opatří vytištěnou smlouvu 

podpisem oprávněné osoby a následně podepsanou naskenovanou smlouvu zašle elektronicky 

objednateli (e-mailem nebo prostřednictvím datové schránky), zároveň však musí doložit i 

originálně podepsaný dokument a to buď osobně, nebo prostřednictvím poštovní přepravy na 

adresu sídla objednatele. 

http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/
http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/
http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/
http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/
http://www.mvcr.cz/soubor/metodicky-navod-k-aplikaci-zakona-o-registru-smluv-jez-slouzi-k-zakladni-orientaci-v-problematice-a-prinasi-zakladni-odpovedi-na-casto-kladene-dotazy.aspx


Smlouva - Most ev. č. 230-014 u Třebele - diagnostický průzkum 

 

Stránka 4 z 5 

6.8. Smlouva je uzavřena dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem uzavření, pokud 
zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak. 

 

PŘÍLOHY 

- Oceněný soupis prací 
- Dohoda o založení sdružení 

 

 
 
objednatel:        dodavatel: 
 

 
 
 
___________________________    _____________________ 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.  Sdružení CDV – FSVČVUT-2 
Ing. Miroslav Doležal      Ing. Jindřich Frič, Ph.D., MBA 
generální ředitel ředitel vedoucího společníka Centra 

dopravního výzkumu, v. v. i. 
podepsáno elektronicky      podepsáno elektronicky 

  



Smlouva - Most ev. č. 230-014 u Třebele - diagnostický průzkum 

 

Stránka 5 z 5 

Příloha č. 1 - Oceněný soupis prací 

 
 

 

 

 



Z- ITS I J CENTRUM
[ k Jly DOPRAVNÍHO

VÝZKUMU □ OPRAVA PRO
BUDOUCNOST

Příloha č. 1 - Oceněný soupis prací

most ev.č. 230-014, Třebel

Návrhu rozsahu diagnostického průzkumu zaměřeného zejména na ověření stavu předptnací výztuže

Protokol návrhu rozsahu diagnostického průzkumu predpinaci výztuže v rámci MPM

pol. 1 Název dflči činnosti Jednotka
návrh četnosti 

jednotek [počet 
zk.m.]

návrh Četnosti 
jednotek [počet 

zk.m]

cena za jednotku 
[Kč]

Celkem [Kč]

A □tagnosficiw pódium nosná konsttmce spoaii staxba

1
Příprava prúzkrmu - shromážděni a analýza doskpné dokumentace, prohlídek, 
průzkumů, dte velikosti mostu zpracování plánu průzkumu aj. hod 10 750 7500

2
Odběr vývrtů DN100. delta do 500 mm vč odborné reprofilace otvoru pro vyjmuti vzorku 
sanacnini originálními hmotami dte TP a TL výrobce hmoty (vnější stěny krajních 
nosníků)

ks 4 6 3500 35000

3
Laboratorní zkouška objemově hmotnosti, nasákavosti a pevnosti betonu v tlaku na 
odebraných vývrtech DŇ1M vč etně popisu vyvrtí sada 4 6 3200 32000

4
Ocběr vyvrtí Dh 150, deka do 200 mm vč odborné reprofilace otvoru pro vypnuti vzorku 
sanačními ongmákiími hmotami dte TP a TL výrobce hmoty

ks 3 3500 10500

5
Laboratorní zkouška odolnosti betonu vůči vlivu prostředí na odebraných vývrtech DM150 
včetoé popisu vývrtů

sada 3 3300 9900

6
Ověření přítomnosti chloridových iontů (3 vzorky z jertooho místa v hi. 0-15, 15-3C a 30- 
45 mm) + 1 vzorek z injektážní malty v místě sondy k predpinaci výztuž + 10 vzorků 
náhodné dle výběru zhotovitele průzkumu

vzorek 98 24 500 61000

7 Měřeni Koubky kartwnatace zk.m. 6 4 500 , 5000

8
Korozní potendátová mapa předfrínad výztuže pode AS TM C 876-09 (2 h na jedno 
zkušeni místo k predpinaci výztuži) hod 44 1200 52800

9
Ověřeni stavu betonářské výztuže SS - ověřeni vyztužení a velikosti oslabení profilu a 
porovnáni s dokimerrtaci

zfc_m. 16 1000 16000

10
Měřen ti krycí bel vrstvy a ověření potahy betonářské výztuže SS (v místě sondy k 
výztuži)

zk m 16 1500 24000

11
Ověřeni stavu přadpínad výztoža NK - měření průměru a velikosti oslabení profil u a 
porovnáni s dokimentaci

2k m 22 2000 44000

12
Měřeni ť krycí bet vrstvy a ověřeni potahy pčedplnaci výztuže NK (v místí sondy k 
pfedpinaci výztuži)

zkm 22 1500 33000

13 Prohlídka dutin pfedpjatých nosníků včetně vrtaného prostupu pro snímači zařízeni zkm 20 1000 20000

14 Půjizdná laboratoř km 20C 150 30000

15
I echriícké zpřístupnění pm prohUdku a provedeni zkoušek a měřeni (žebřík, lešení, 

mobilni plošina, mostní prohlížečka) * den 4 50 200

16 DíO pro provedeni průzktmu den 4 7003 28000

17
Korozní posudek pfedpínacj výztuže v kana ku s fotodotonentací, korozním specialistou, 
v destruktivní sondě + stav injektážnl maRy

ks 6 7500 45000

B

18
VyřxTttoDcenf průzkumu, zákres do výkresů (schéma poškozeni, průsaků atri j, stanoveni 
přičiň závad vČeW; šech závad z prohlídky hod 40 750 30000

19
Já vrh íníjoručeni pra příští průzkumy, opravy, projekty, aj , pro sestavení Plánu správy a 

sledová" i mostu
hod 10 750 7500

20
'Vypracování protokota o provedeném průzkumu včetoě schema zakreslení zkušeni cti 
míst

hod 50 750 37500

21 Reprografie pare 3 450 1350

C
I

22 ''/ypočet zatížitelnosti hod 80 1200 96000

celto4 cena [Kč] 626250

DPH21%[Kč] 131612.5

celková cara wetoě DPH [Kč] 757782.5

Ostafni kofnentV a požadavky

‘ S ohledem k vodoteči v 2. poli je nezbvtné pro výkon průzkumu zajistit mostní ptošinu

12



I CENTRUM
í l1 / DOPRAVNÍHO

VÝZKUMU DOPRAVA PRO
BUDOUCNOSt

i

Dohad* o založení
Sdruženi CDV - FSVČVUT-2. s redoacim společníkem Centrum dopravního výzkumu v, v. i.

nzavréua dle ustanoveni § 2715a násl zsk. č. 89,2012 Sb. občanského zákoníku
Q£Q Hwnrtn OMhimími 0i9H9tmi:

1. C«Inn dopravního výzktnau, v. v. i
se sídlem Luáská 2557 33 a. 636 00 Brno
IČ: 44994575
DIČ: CZ44994575
zapsaná v rejstříku veřejných výzkumných instituci vedeném MSMT 
zastotgtstá Ing. Jindřichem Fricem, RlD._ MBA, ředitelem instituce

(díle jako „vedoucí společnij

2. České Tyseké učení technické v Praze, Faknka stanhu
se sídlem Tháktnovi 2077.2.166 29 Praha 6
IČ: 68407700
DIČ: CZ68407700 
zapsaná v Registra ekonomických subjektů Českého sanstického úřadu v ARES dne 1.1.1999 
zasto^aiálng Petrem Matějkou. PIlD. tajemníkem

{dále jako .společník č. 2“)

společné díle jako -společnki“

Článek 1
Předmět a účel dohody

1. Výše uwdaié unluvrn strany se jako společnici dohodly na zalorám společnosti z dúvodn předloženi společně 
nabídky do zadávacího řízení na veřqnou zakázka „Most ev. č. 238-914 n Trebele - diagnostický přiřknul“ 
(dále jen „zadávací řízení}, jejímž zadavatelem je Správa s údižba sflmc Plzeňského kraje, p.o. (dále jsi 
„zadavatel-).

2. Společníci se zavazují podal nabídko k přetfauoé zakázce společně a za tímto účelem podepisiýi tuto smlouvu 
tak. aby splňovala veškeré náležitosti pro společnou nabírám vícero dodavatelů stanovaié v zadávací dokuntHUaci 
k zadávacímu řízem.

3. Společníci budou ráčí zadavateli a jakýmkoliv třetím osobám z jakýchkoliv závazků vzniklých v souvislosti s 
phusňn předmětu veřejné zakázky či vzniklých v důsledku prodlení či jiného porušení smhtvních nebo jiných 
povžmosti v souvislosti s plněním předmětu vaejné zakázky zavázáni společné a nerozdílné. a to po celou dobu 
plněií vráejné zakázky, i po dobu trvám jmych závazků vyplývajících z veřejné zakázky

4. Žádný ze společníků natí oprávněn vystotgňt ze společnosti v nevhodné době a k újmě dalšího společníka, tj před 
splnšiini všech závadtů vyplývajících z předložme společné nabídky a v případě získáni plnění zadáraciho řízení 
a uzavřeli unhiv o realizaci zadávacího řízení mezi zadavatelem a společníky, před spinetům všech závazků 
vyplývajících ze smluv o realizaci zadávacího řízení

Článek 2
Vzrák a sídlo společnosti

1. Název společnosti je SdraženiCDV -FSVČWT-2, s vedoucmi společricem Centrum dopravního výzknra, 
v. v. i.“ (dale jako „společnost-} Sídlem společnosti je sídlo vedouzibo společníka Založená společnost není 
samostatnou právnickou osobou; jako laková nemá způsobilost k právům a povinnostem a nezapisuje se do 
obchodního rejstříku nebo do jiného všejneho rejstřikn obsahujícího .’ridsici právnických osob Společnost 
založená touto smkuvoa nebude nabýval žádný majetek. Společnost nem samostatnou účetní jednotkou, mi 
plátcem nebo poplatníkem ne z příjmů nebo jiné dané podle českých právních předpisů. Touto jednotkou 
a plátcem nebo pt^rlatmkemjekaždý společník sám.

2. Společnici výslovně prohlašují, že nebudou do ^mléčnosti vkládat ani nevkládají žádný majetek ani finanční 
prostředky a společnost rovněž žáráiy maj erek nevlastní.

80



J CENTRUM
í L 1 ■/ DOPRAVNÍHO

VÝZKUMU DOPRAVA PRO
BUDOUCNOST

•0»

0

2

3. Vedoucí společník je oprávněn zasmpovEi společníka č. 2 ve věcech spojených s jilnóinn předmětu zadávadto 
řízení a bode rovněž fakturačním místem v přjndě realizace radávadho fizení Vedoucí společník je povinen 
průběžné inionnovat společníka i. 2 o faknnad a přijatých plněních od zadavatele. Do 5 dnů ode dne přijeti platby 
od zadavatele je vedoucí spclečmk povinen uhradit poměrnou část jaijaté částky odpovídající podiht společníka 
č. 2 máčet společníka č. 2 Vedond společník je nnněž oprávněn podepsaa a podat nabídku za společnost a dále 
jednat za společnost a pojímat závazky a pokyny pro a za ^nlečuíka č. 2 v mm výše uvedeného zadávacího 
řízeni. V případě vyhodnocen nabídky společnosti jako nejvýiiottaějši nati vedoucí společník oprávněni nzavřem 
smlouvy o dílo na realizaci plném předmětu mdávndho řízmí (dále jat Jtlrvní smlouvy') jménem společníka č.
2.

4. Společník č. 2 uděluje tnuto výslovně vedoocímn spoJečnáton plnou moc k podán společné nabídky, k jednáním 
se zadavatelem v průběhu celé soutěže, k předkládání žádosti o dodatečné mfbnoace k zadávací dokumentaci, 
včetně podáni námilA pros úkonům zadavatele, přip. dalších opravných prostředků. Vědomí společník takovou 
yfano xdjOC příjímí V plném maxalm

5. Společník č. 2 se zavazuje poskytovat vedoucími společníkovi potřebami součmnost zejména předložil včas 
a řádně podklady k podálí společné nabídky.

6. Náklady pojené s účasti ve společnosti nese každý společník sám v rozsahu své čmaosti.
7. PodilspalečúíkůiurealizaazakázkyjeapravenPntohouč. lk této smlouvě o společnosti

Článek 3 
Prácipy reaSzace zakádty

1. V případě. že společná nabúka tede zadavatelem vybraná jako nejvhodnějši. smlouvu o dílo uzavřou se 
zadavatelem všichni společnici s dm. že vůči zadavateli budou zavázáni společně a nerozdílíte.

2. Každý ze společníků se zavazuje, že při realizaci zakázky vynaloží veškeré úsilí k jejímu včaasétrm a řádnému 
splněni a že bude poshtpovat v účinné součmnosti s ostatními společníky. V [ní dě sjednáni plném realizace 
zakázky se poddodavateli nejsou společníci zproštěni odpovědnosti za pinésii poskytnuté poddodavatelem na 
základě dvoustranných smluv mezi společníkem a poddodarratelem.

3. Všichni společnici se zavazuji setrvat ve společnosti po celou dobu realizace plném zadávacího řízem, nebude-Ii 
takový stav v rozporu S obsahem obecně závazné právní úpravy.

4. Pokud zadavatel informuje vedoucího společnka o změně obchodních podmínek hlavni smlouvy, případné změně 
podmínek realizace zakázky oproti přetBožené zadávací drikumeniad. zařazuje se vedoucí společník o této 
skutečnosti nstamovsí společníka č. 2 a společné s nún sjednat další postup společnost při slizad zakázky v 
rámci změn navrhnutých zadavatelem.

Článek 4 
Odpovědnost a ostatní ujednání

1. Vedoucí společník je oprávněn za společnost jednat » činit veškeré pnvm úkony vůči orgánu doUerta při 
pripackiémp dcum mršení vaatajicímsek veřejné zakázce podle teto smlouvy. Všichni členové společnosti 
jsou pevním zajistit archivaci dokladů týkajících se zakázky a umožnit kastrolu ze strany zadavatele, vedoucího 
cpoteřnila či jimi určeného auditora.

2. Společnici nesou odpovědnost za di rže všech požadavků na zadávací řízeni dle zákona o zadáváni veřejných 
zakázek: tím však nem dotčasto právo na náhradu škody vůči společníkovi taexý svým zaviněným jednáním 
porušil povinnost vyplývající pro něj z teto smlouvy nebo z hlavní smlouvy.

3. Společnici se zavazují přijmout vůči zadavateli solidami odpovědnost za jun požadované zámky, za sankce a jiné 
finanční závazky a nároky vyplývající z podmínek soutěže a z nzavrasé smlouvy o poskytnutí služby s tím, že 
mezi sebou se vypořádají podle míry své odpovědnosti

4. Společníci se zavazuji že budou jednat v souladu se společným nájm™ dedovrovm touto smlouvou a že se zdrži 
jakéhokoliv jednání, kterým by tento společný zájem byl obrozen

5. Všechny informace, letmé sá společnici vzájemné poskytnou o sobě a kare získají v průběhu dohexkraté spolupráce, 
se považují za důvěrné a nesmějí být použily ke škodě kteréhokoliv společníka Rovněž nesní být použily jinak, 
než za účelem stanoveným touto smlouvou o ^wlečností

81



ZT\I I CENTRUM
í k J"J DOPRAVNÍHO
V-Z < VÝZKUMU DOPRAVA PRO

BUDOUCNOST

<8»
$

3

Článek 5
Princ^y jednáni v rámci spolecnas

1. Ve vuřtřnm vztahu je každý ze společníků zavázán realizovat sám. ne stou odpovědnost a ni své riziko svůj podíl 
dodávek ■ výkonů a podíl dodávek a výkonů, které jsou realizovány prostřeréiictvirn poddodrratela sjettoaného na 
straně společníka. V př^ndě vzniku škod se společnic men sebou vypořádají podle míry své odpovědnosti takto

■ společník který porušenňn svých povinností nebo povinnosti na straně poddodavatele sjednaného spoiečnňrem 
pro účely plnění zadávaní tňni zsvmil (byť z nedbalosti) vznik škody jmenní společníku, je povinen um ji 
v plné výši nahradit

• případné smluvní pokuty za psnšeú povinnosti vyplývajících z hlavních smluv půjdou k tíži toho společníka, 
iterý porušaiim své povinností zapříčinil vmft nároku na přísktšarm smluvní pokutu,

• v případě vzzňku škody, jqiž vmik rarvmih (byť z nedbalosti) společnici společně, jsou povinni tmo škotta 
1 airadit dle míry zavinění, a pokad ji nelze určit. v poměru vjakém se každý z meh podílí na objenm veřejné 
zakázky

• pokud nr tesý společník uhradí za povinného společníka zadavateli nebo třetí osobě škodu způsobenou 
povinným společník era. je povinen ran jipcvmný společník nahradit

2. Společnici se zavazuji bezodkladně informovat o jakékoliv změně v možnosti pěnění a znuátě postupe sjednaného 
plněni klesá by mály nebo mohly mít vliv na celkové phsém zakázky nebo ■ zsposi na částečné plnění ze strany 
dotčeného společníka, jež um dle této smlouvy náleží jakož i o jakékoliv změně nebo ztrátě části kvalifikace, jež je 
společník povinen penkaarrat pro účely plném činnosti společnosti. Dále jsou společnic povinni mfamoval 
vedoucího společníka o vešksýčh možných překážkách, g. např zmáách v osobě zaměstnanců pověřených prací 
pro účely plnění zA**y o šhájsii správního řízstí nebo jiného řízeni ve véa porušeni poviímosti z oblasti 
firumčnin obchodního aebo trestního prara proti společníku. společnosti nebo osobmn pověřeným prací na 
ieelizac zakázky ze strany společníka, nebo jatých relevantních skutečnostech, které by mohly tnit jakýkoliv vliv 
wa rlatrí plnění zakadty

Článek i
Vyloučení, vystoupali společníka ze společnosti

1. V případě, že společník nebude dala pokračovat v činnosti společnosti, je povinen zajistil maximální součmnost 
tak, aby ukončením nebo n n jeho čnmosn v této společnosti nebyla v řádném případě dotčena samotná 
čňmosi společnosti nebo ohroženo plněni zakázky vůči zadavaeh.

2. Společnici výslovně sjednávají, že vyloučennn nebo vystoupsiím společníka ze společnosti se společnic, který ze 
společnosti vystuqňl, nebo byl vyloučen, nezprošťuje zodpcvédoosti za závazky společnosti, které vznikly do dne 
jeho vystoigtesi nebo jeho vyloučení ze společnosn nréio v důsledku jeho vystoupeni nebo vyloučeni ze 
společnosti.

Článek T 
Povinnosti společníků

1. Společníci proiihstgi, že -™p kvalifikační předpoklady pro splněni kvalifikace uchazečů pro podání nabídky do 
předmětného zadávacího řízeni a mohou je za účelem podání společné nabídky dokladovat zákonem jxedepraným 
způsobem, v souladu s podmínkami zadávacího řízení Společníci zároveň prohlašuji, že disponují odbornými 
kapacitami v rozsahu jimi plněných částí veřejné zakázky a jsou tak schopni phiit závazky vyplývající z hlavní 
smlouvy v ráma jimi realizovaných plnění.

2. Dále se společnici výslovně dohodli na tom. že jakékoliv infbsmace projednávané mezr společníky při zpracovaní 
nabídky se považují za přísné důvěrné a žádný ze společníků není oprávněn tyto infixmace nwnr am je 
jakýmkoliv způsobem poskytnout jakýmkoliv dalším subjektům připravujícím nebo jakýmkoliv způsobem 
párii cgngícňn na podaní nabídky do zadávacího razeni v ráma předmětné raketky nebo dallén subjdmm za 
jÍHVm rérplwn

3. V této souvislosti společnici prohlašuji, že neposkytli a ani neposkytnou ani sami a mi jejich zaměstnaná 
iuftzmace získané v rána projednávám podání společné nabídky do zadávacího řízem žádným třetím osobám 
jinak, než pouze pro účely spolupráce samotných společníků specifikovaných touto smlomcm na zpracováváni 
nabídky pro zadavatele v rámci zadávacího řízeni

4. Společnici výslovně prohlašuji, že nespolupracují a nebudou spoltgrracovar nebo vyjednávat s žádným jiným
subjektem společnost na zpracováváni nebo podáváni nabidry do zadávacího řízeni a ani nefigurují
a nebudou figurovat v dalších společnostech za účelem podálí nabídky do výše uvedeného zadávacího řízem.

82



Zf\| I CENTRUM
í U li/ DOPRAVNÍHO

VÝZKUMU DOPRAVA PRO
BUDOUCNOST

4

<8»

0

5. Podíl kasíáía® ze společníků na phtesn vmejné zakázky- jakož i odměna každého ae společníků za jeto část plném, 
jsou uvedeny v potaze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy V podílu jsou zahrnuty veškerá náklady □ 
poplatky a další výdaje, ktaé společníkům v súbéhu plném předmětu veřejné zakázky vzniknou nebo mohou 
vznScassuL včetuě cestovních nákladů a nákladů na ztracený čas při cestě do mísia ptažni a přiměřen}’ zisk.

6 Společníci si jsou vědomi závaráů stancswýdi zadavatelem pro zhotovitele uvedených v hlavni smlouvě, která 
je yřilotou zadávací dokumentacek zadšvacinmíízem a této smlouvy jako příloha č. 2, prohlašují že jsou odborně 
schopni požadované phišiív juni realizovaném rozsahu poskytnout, a to včetně autorských práv a hcesxík využiti 
plnění dle požadavků zadavatele a zavazuji se ’.'případě přijetí nabídky společnosti zadavatelem jako 
nejvýtoráséjšiuzaviit společnou smlouvu o realizaci plněni zadávacího tížení, obsahující mj. časový harmonogram 
plnění a koordinaci postupů při realizaci zadávacího tížení, rozděleni odpovědnosti společníků za jmu realizovaná 
(dněni a plněni realizovaná poddodavatah společníků, podmínky pru ukončení činnosti společníka ve společnosti 
zpod.

Článek I 
Závěrečná ustana vená

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci každého ze ečnírá a účinnosti akanžikem
zveřejněni v Registra smluv.

2. Společnost zaniká na základě písemně dohody společníků a dále po dosažení účelu, pro který byla nlrrósut tj. po
splněni vsechzávazkůvyplývajicidizpředložeikéspolečiránabidta «ze smluv o realizaci piněni zadávacího ňzeni 
uzavřených mezi zadavatelem a společnosti společníky. Společnost rovněž zaniká, pokud zadavatel zadávací 
rty pní nřtmvtrip víachny nsbu&y; 83etx> uzavře qnifynvy o reilizad plněni s jnrým uchazečem.

3. Společník č. 2 výstavně prohlašuje, že je obeznámen se skutečností, že se na mm smlouvu vzzahaje povinnost 
uveřejněni v Registra smhtv jako informačním systému vráejné správy, zřízeném podle zákona 340-21)15 Sb, 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smhtv, uveřejňováni těchto smhtv a o registra smhtv. a souhlasí se 
zveřejněním smlouvy v ruzsahn a za podmínek vyplývajících z pmhtšziých právních předpisů. Uveřejněni zajisti 
vedoucí společník.

4 Smhtvm strany výslovně uvádějí, že tato Dohoda, včetně nedílných součástí této Dohody neobsahuje jejich 
obchodní tajemství vyjma přílohy č. 1 v části cenové ujednám. která společníci výstavně uvádějí jako své 
obchodní tajemství s rán. že tato část bude pro účely zveřejnění v registru smluv zneaielmna.

5. Tato dohoda se vyhotovuje v takovém počin stejnopisů abykaždá smluvní strana obdržela po jednom vyhotovení 
V případě, že je Smlouva uzavírána elektronicky za využiti uznávaných elektronických podpisů, postačí jedno 
vytotovemí Smknvy, na knrám jsou zaznamenány uznávané elektronické podpisy zástupců Smluvních stran Tato 
dohoda je uzavřena v souladu sustusovetráiii; 2716 a náráediqícich zákona č. ffi>'2012Sb., občanského zakmnku. 
v plafacm

6. Statutární zástupci společníků výstavně ttvádqi, že si dohoda přečetli a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzuji 
svými podpisy.

Příloha č. 1: Rozděleni prací a cenové ujednáni

V Brně dne 7.3. 2023

Ing. Veronika ^i“,nř^efMal
J Ing. Veronika

Valentová, Valentovi. Ph.D.
nu rj Datum: 2023.03X17
m.U. 08:44X15+01'00'

Coutumw Hoprsvnihn rýdcmra y. v. L
Ing Jmdnch Fňč. PÍLD. iíRA. ředitel mstitare

V Praze dne 7. 5 2023

•i ln9- Petr
•> ’ -4 Matějka, Ph.D.

2023.03.07
/ Vj 09’36:58 +0IW

České vysoké učeni technické v Praze. Fakulta sov etan 
hig. Petr Mrtgka. Ph.D.. tajemník

83


		2023-03-14T11:58:00+0100
	Ing. Jindřich Frič, Ph.D.


		2023-03-16T12:18:10+0000
	Not specified




